

FECHA	FACTURA
19 de Julio del 2025 16:12:40	IBAZW135493
FOLIO FISCAL	
BC4DFA2D-8538-48E1-BA35-7B1BAF0012D3	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AGROPECUARIA LA FORTUNA
R.F.C. CLIENTE: AFO840718MC9
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y
Pesqueras
DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750105591 027	50131700- Productos de leche y mantequilla	1	ALP DESL 1.5	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$50.00	\$50.00	
			Base: 50.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000075810400 787	50202301- Agua	1	BONAFON12P	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$53.00	\$53.00	
			Base: 53.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000020041100 000	50181901-Pan fresco	4	MUFFIN	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$10.00	\$40.00	
			Base: 40.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750644310 811	50131700- Productos de leche y mantequilla	2	FRESA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$17.50	\$35.00	
			Base: 35.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750644310 230	50131700- Productos de leche y mantequilla	1	ACT FROJOS	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.50	\$12.50	
			Base: 12.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750103239 825	50131700- Productos de leche y mantequilla	1	ACTIV 225GR	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.50	\$12.50	
			Base: 12.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750230429 006	53131507- Palillos de dientes (mondadientes)	1	SOFTORIG20	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.86	\$25.86	
			Base: 25.86,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$4.14		
000308612354 999	48101715- Máquina ralladora de hielo	1	BIC FLEX3 HB	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$90.52	\$90.52	
			Base: 90.52,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$14.48		
000000000000 451	50221300- Harina y productos de molinos	1.04	TORTILLA M	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$12.50	\$13.00	
			Base: 13.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750954669 031	53131503- Cepillos de dientes	1	COLGATE CE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$34.48	\$34.48	
			Base: 34.48,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$5.52		
000750047801 965	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	EMPERADOR CO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.00	\$25.00	
			Base: 25.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750100110 028	53131503- Cepillos de	1	OB PROHEALTH	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$62.07	\$62.07	

	dientes		Base: 62.07,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 16.000000%	Importe: \$9.93		
--	---------	--	---	--------------	-------------------	-----------------	--	--

MG: TICKET No: 058094187486718884499 TR No: 957

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(CUATROCIENTOS OCHENTA Y OCHO PESOS 00/100 M.N.)	SUBTOTAL \$453.93
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	002-IVA 16.000000% \$34.07
	TOTAL \$488.00

CADENA ORIGINAL

||1.1|BC4DFA2D-8538-48E1-BA35-7B1BAF0012D3|2025-07-19T17:13:40|SST060807KU0|ZTzn4fcXTxAU7xk2rE4m+xRHi26Yg4X3g/21LE7938Yx7Hn5++bzdQTqvTrWQzd9fXjm0iSuXSv1+QkR1gwAqzxFLz4cPrrVvRWn41cpZ4I0NrXBnV351LrUdsIPYWiTCWUU/smlgRIM/tNDFZs20/2kJteSX4Bqt78vkFEm/o//6a3b1KKW0bul+j3SaVtCsmke9Rn0Z2wu9yG+CXvritY3FmpEm90okdgTLWdSSdY74seRYL9XtMGZN7wzbtNMNH06aWWwG57egON3LqIKCwHSRr7xloylWVxSQgblFHhiPDt6NVzSV6sHnnwyN5KgG5YyOUi6vFsh6/WSkXLyQ==|0000100000711914678||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

ZTzn4fcXTxAU7xk2rE4m+xRHi26Yg4X3g/21LE7938Yx7Hn5++bzdQTqvTrWQzd9fXjm0iSuXSv1+UXCIpps4r3Hxl29v8CeU8VhuovLbmKr1GlyCIr/Wd0iLYdiS4VXDii0kII5g3hJEk0MS6FbhpWJr329QPI845dyHRScM6ezbiqA+AiCuRSf0e7fcPrPF4YbjmWcL8U4Q1a/9PgbcEXIIT9vIbig9/gLiBd0wRDSAtx3/V0W3jNOiPLrv88PLzE1wR0GsqSSak3EYu6AkqOO/bihn3ZrtS/HRCuk2gwOU+GLfWOIWTF7OH+z8MBQlFd5W

SELLO DIGITAL DEL SAT

qP2GUgMV/D8NiOowEzMoJAkoC9DbUyHw/OWic4v/myVtw0AaCug4k40wgNhp0+bCT09tP+zFuPk9+UXCIpps4r3Hxl29v8CeU8VhuovLbmKr1GlyCIr/Wd0iLYdiS4VXDii0kII5g3hJEk0MS6FbhpWJr329QPI845dyHRScM6ezbiqA+AiCuRSf0e7fcPrPF4YbjmWcL8U4Q1a/9PgbcEXIIT9vIbig9/gLiBd0wRDSAtx3/V0W3jNOiPLrv88PLzE1wR0GsqSSak3EYu6AkqOO/bihn3ZrtS/HRCuk2gwOU+GLfWOIWTF7OH+z8MBQlFd5W

	Lugar, fecha y hora de emisión:	94274 a 19 de Julio del 2025 16:12:40	Moneda:	MXN
	Fecha y hora de certificación:	19 de Julio del 2025 17:13:40	Tipo de cambio:	\$1
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000714274329		
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000711914678		
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
	Forma de pago:	28-Tarjeta de débito		
	Condiciones de pago:	Inmediato		